

“Bir yapının konforunu sağlayan en önemli unsur inşasında kullanılan yapı kimyasalarıdır”

“Seramiksan olarak inşaat sektöründe tüm yapıların izolasyonu, zemin kaplamaları konusundaki tüm ihtiyaçları karşılıyoruz. Hem yeni projelerde ve hem de onarımlarda, farklı kullanıcı ihtiyaçlarına yönelik yenilikçi çözümler sunmaktayız.”



Seramiksan Vitrikiye ve Yapı Kimyasalları Satış Müdürü Ahmet Kaptan

Seramiksan Yapı Kimyasalları ürünleri hakkında bilgi verebilir misiniz?

Seramiksan inşaat sektöründe yapı kimyasalları üretiminde uzun yıllardır faaliyet göstermektedir. Manisa Turgutlu'daki ana üretim fabrikası dışında Bursa, Samsun, Antalya ve Şanlıurfa olmak üzere Türkiye'nin 4 farklı lokasyonun da son teknolojiy-

le donatılmış modern üretim tesislerinde, ürün çeşitliliği ve kalitesiyle tüm Türkiye'ye hizmet vermektedir. Yapıştırma ve derz dolgu malzemeleri, yüksek performanslı flex yapıştırma harçları, su izolasyon malzemeleri, endüstriyel zemin ürünleri gibi ürün gruplarıyla sektörün lider kuruluşlarındadır. Seramiksan olarak inşaat sektöründe tüm yapıların izolasyonu, zemin kaplamaları

konusundaki tüm ihtiyaçları karşılıyoruz. Hem yeni projelerde ve hem de onarımlarda, farklı kullanıcı ihtiyaçlarına yönelik yenilikçi çözümler sunmaktayız.

Ürünleriniz kullanıldığı alana nasıl fayda sağlıyor?

Üretimini gerçekleştirdiğimiz tüm ürünlerimiz yapı ömrünü ve dayanıklılığını artıran, konforlu yaşam alanları sunan ve doğa dostu ürünlerdir. Özellikle son dönemde artan enerji maliyetleri sebebi ile izolasyon konusunun çok daha önem arz ettiği bir döneme girdik. Seramiksan Yapı Kimyasalları ürünleri doğa dostu olmaları, çevreye ve ekosisteme zarar vermemeleri gibi özellikleri bakımından kullanım avantajı sağlamaktadır. Bir yapının konforunu sağlayan en önemli unsur inşasında kullanılan yapı kimyasallarıdır. Bu da yapıların daha uzun ömürlü ve sağlıklı yaşam alanları olarak ayakta kalmayı sürdürmelerini sağlar.

Özellikle banyo, mutfak gibi sık kullanılan yüzeylerde derz aralarının beyaz veya açık renk derz dolgu ile doldurulması derzlerin kısa sürede kirlenmesine ve hoş olmayan görüntülere sebep olmaktadır. Cerafill derz dolgularının 14 farklı zengin renk seçeneği ile renk sınırı olmaksızın kirlenmelere karşı uzun ömürlü bir uygulama sağlamaktadır. Balkon ve teraslardaki seramik kaplamalar, iç mekandakilere göre daha çok yıpratıcı etkene maruz kalırlar. Zamanla zemindeki seramik uygulamasına zarar verirler. Bu alanda deformasyona dayanıklı, kayma özelliği azaltılmış, esnek Ceraflex Granit Yapıştırma Harcı

SEKTÖREL

YAPINSAAT

ürünümüz kullanılarak , zemin uygulamaları güvence altına alınabilir.

Ürün portföyünde en son üretilen ürün nedir? Hangi özelliklere sahip?

Ürün portföyümüze en son katılan ürünlerimiz su yalıtım malzemeleri ve yüzey astarlarıdır. Akriik Dispersiyon Esaslı, Dolgulu, Brüt Beton Astarı Ceraprimer BBA ürünümüz pürüzsüz veya emici yüzeyler için geliştirilen işlenebilirlik artırıcı dolgulu astardır. Çimento ve alçı esaslı sıvaların brüt beton yüzeylere yapışmasını artırarak, seramik yapıştırıcı ve sıvanın işlenebilirliğini ve tutunmasını sağlıyor. Seramik, mermer, gibi pürüzsüz ve parlak yüzeylerde astar olarak kullanılan CeraPrimer Plus ise yapışma mukavemetini artırarak seramik üstü seramik yapıştırmayı mümkün kılmaktadır.

Yeni geliştirdiğimiz çift bileşenli esnek su yapıştırma harcı Ceraseal Flex ve Ceraseal Ekstra Flex ise Su yalıtımıyla korunması gereken alanlara profesyonel çözümler sunmaktadır. Banyo, mutfak gibi ıslak hacimlerde, Su depoları, yüzme havuzları gibi yerlerde güvenle kullanılmaktadır.

Yapı Kimyasalları ürünlerinizin kullanıldığı örnek projeler nelerdir?

Türkiye'nin her yerine yayılmış 230 aktif bayimiz bulunuyor. Bu bayilerimize bağlı çalışan 1000 tali bayimizde bulunmaktadır. Bayilerimiz aracılığıyla sektör profesyonellerine, inşaat firmalarının uygulamış oldukları konut, hastane, AVM vb. projelerine Seramiksın Yapı Kimyasalları ürünlerimizi koşulsuz müşteri memnuniyeti sunmaktayız.

Yapı kimyasalları konusunda inşaat sektörü ve tüketici sizce yeterli bilgiye sahip mi?

Türkiye'de yapı kimyasalları sektöründe maalesef tüketici yeterli bilgiye sahip değil. Tüketici davranışları belirli kalıplarda sınırlı kalmıştır. Tüketiciler için öncelikli aranan ürünün teknik özelliklerinden ve kalitesinden ziyade, fiyat odaklı yaklaşım



doğru ürünlerin doğru alanlarda kullanılmamasına neden olmaktadır. Yapılan yanlış uygulamalar uzun vadede yüksek meblağlarda maddi zararlara neden olabileceği gibi binanın kullanılmaz hale gelmesine de sebebiyet vermektedir. Bu durum ürünlerin daha az ömürlü olmasını sağlamaktadır. Özellikle son yıllarda seramik ürün ebatlarının büyümesiyle beraber ürünlerin ebatlarına ve teknik özelliklerine göre kimyasallar tercih edilmelidir. Böylece ürünlerin uzun yıllar sorunsuz kullanılmasını sağlayacaktır.

Bu yıl için hedefleriniz ve amaçlarınız nelerdir?

Seramiksın olarak Manisa Turgutlu'daki ana üretim fabrikamız dışında Türkiye'nin 4 farklı noktasında, lojistik avantajları dikkate alarak Yapı Kimyasalları üretimi yapmaktayız. Bu yıl bu üretim noktalarımıza 2 farklı şehirde yapacağımız üretimle 2 üretim tesisi daha katmayı planlıyoruz. Mevcut ürün portföyümüze özellikle çatılarda kullanılan çift komponentli 2 yeni ürünü daha ilave ederek ürün portföyümüzü çeşitlendireceğiz.

